M a t e r i á l

pro zasedání

Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne 29. 6. 2010
Název materiálu:         Finanční pomoc obci postižené povodní
Předkládá:
             Rada města Prostějova

                                     Miroslav Pišťák, místostarosta města Prostějova, v. r.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova po projednání

s c h v a l u j e

1) poskytnutí finančního daru obci Polom, IČ 00850675, ve výši 500.000 Kč na zmírnění škod způsobených povodní v roce 2010

2) rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	70
	6399
	5321
	
	
	
	500.000,-

	
	(Neinvestiční transfery obcím – dary obcím v souvislosti s živelnou pohromou)


- snižuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	70
	6409
	5909
	
	
	708000
	500.000,-

	
	(Nerozdělená VFP)


V Prostějově 16. 6. 2010
Za správnost: Ing. Radim Carda, vedoucí Finančního odboru MěÚ Prostějov, v. r.
Zpracoval: Ing. Radim Carda, vedoucí Finančního odboru MěÚ Prostějov, v. r.
